Ortsteilrat Sulzer Siedlung



Aus der Sitzung des Ortsteilrates Sulzer Siedlung am 28.10.2015

(Beratung öffentlich)

Gremium	Ortsteilrat Sulzer Siedlung
Beschluss Nr.:	2183/15
Bezeichnung:	Verwendung der Mittel nach § 16 der Ortsteilverfassung für die Kinder- und Seniorenweihnachtsfeier

Genaue Fassung:

Beschluss:

Entsprechend § 19 d, Anlage 5 der Hauptsatzung der Stadt Erfurt werden dem Ortsteilbürgermeister finanzielle Mittel in Höhe von 1.015,17 EUR zur Vorbereitung und Durchführung der Weihnachtsfeiern für Kinder und Senioren im Ortsteil Sulzer Siedlung zur Verfügung gestellt.

Peter Stampf Ortsteilbürgermeister Sabine Schliefke Schriftführerin